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Meniul de la Dodo's Hot Dogs din Sibiu include aproximativ 24 diferite feluri de mancare si bauturi. Tn medie
vei plati aproximativ 7 lei pentru un preparat / bautura.
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Meniul Dodo’s Hot Dogs

Salate

SALATA CU PASTE 14 lei
Béiuturi Riicoril

PEPSI (330 ML) 3 lei
Saucen & Dips

SOS DE USTUROI 1lei
Bebidas

PEPSI 500 ML 5 lei
Meniuri

MENIU SPICY DOG + CARTOFI 15 lei
PRAJITI

MENIU SNITZEL DE PUI + CARTOFI

PRAJITI 15 lei
7 IN SUS (500 ML) 5 lei
MIRINDA (500 ML) 5 lei
CARTOFI PRAJITI 250 GR 7 lei
CARTOFI PRAJITI 500 GR 11 lei
Necalegorizate

MOUNTAIN DEW 500 ML 5 lei
SPICY-DOG 10 lei
7 UP (330 ML) 3 lei

Sosuri

MAIONEZA 1 lei

KETCHUP

SPRING SAUCE
COME BACK SAUCE
SOS GORGONZOLA

Bauturi

MIRINDA 330 ML
ROCKSTAR 330 ML
PRIGAT (500 ML)

APA MINERALA 500 ML
LIPTON (500 ML)

1 lei

1 lei
1 lei

3lei
3lei
5 lei
3 lei
5 lei
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APA PLATA 500 ML 3lei
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